REQUERIMENTO Nº           /2021

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores e Vereadoras

O vereador Alexandre Japa, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de informações:

Gostaria de saber se há a vigência do prêmio condutor do funcionário público?
Se não estiver vigente, existe a previsão do retorno do prêmio?  Se sim, qual a previsão?
Caso não houver o retorno qual o motivo?

                      Justificativa

Trata-se de esclarecimentos necessários para os servidores  público.

[bookmark: _GoBack]

Valinhos, 29 de Novembro de 2021.

Alexandre Japa - PRTB
Vereador